-..-

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

DIVISÃO DE PATRIMONIO

DECRETO Na 3.927/80

PAULO CONSTANTINO, Prefeito Munici-
pal de Presidente Prudente, Estedo de são Paulo, usando de SUBa -

atribuições B nos termos do Item IV, do artigo 39, do Decreto-lei -

Complementar nQ 9, de 31 de dezembro de 1.969 ( lei orgânica doa M~

nicipios ),

-DECRETA:" -

.-,
-,. -ARTIGO Ia -rica declarada de utilidade publica, para fim de aer d~
-"

sapropriada, por via amigavel ou judicial, a area a ae-.
guir descrita: ROTEIRO Ng 006/80 -O.O.V. -Começa no -

,encontro do alinhamento da BR. 374 com divisa da area -

de RADICAR, donde segue acompanhando o alinhamento da -
,

BR. 374 em 55,00m, donde defletindo a direita segue ai~
de acompanhendo o elinhamento de BR. 374 em 132,00m; -

da! dafletindo à direita segue em 15,00m, confrontando-

com área de propriedade da GASOLINA SÃO PAULO; da! d~-
,fletindo a direite segue em 131,00m, confrontando com -

, -I 'remanescente da ares em questao; da~ defletindo a e~ -

querda segue em 52,00m, confrontando com remanescente -
, -I ,da area em questao; da~ defletindo a direita segue em -

,
16,OOm, confrontando com area de propriedade da RADICAR

, ,
ate encontrar o ponto de partida, fechando uma area d.
2.B50,00 metros quadrados e que consta pertencer a E~ -

presa de Transportes Andorinha S/A ou Sucessores;
, , ,

PARAGRAFO UNICO -A area acima mencionada, destina-se a Abertura da

Avenida Marginal.

IGO 2Q -Havendo acordo quanto ao preço e forma de pagamento, a
-, ,

1expropriaçao se fara de forma amigave .

Mod. llO-Impresso-PJ'efeitllra Municipal

....

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

D I V I S K o D E P A T R I MO N I o rls.02

ARTIGO 3D -As despe8a8 com 8 execução do preaente decreto, corr~-

rão por conta de verba8 próprias do orçamento Municipal
, ,

ou com abertura de credito especial, se necsssario.
,ARTIGO 4Q -Este Decreto entrara em vigor na data de sua publiCâ -

--,
çao, revogadas as disp08içoes em contrario.

Presidente Prudente, Paço Municipal .trlorivaldo leal" ,

a08 vinte e dois ( 22 ) dias do mês de maio de 1.980.

...SQ:~~~J"r.J\';
:.- .PAULO CONSTANTINO

9 -Prefeito Municipal

.
--Registrado e Publicado na Divisao de Administraçao da .

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, a08 vinte e dois (22 )
A

dia. do mes de maio de 1.980.

RL~!~ O~I~g:~ -

Diretor

W 8 k

.Ilod. Z ZO-Impreeeo-Prefeitura Municipal

--